1

現場代理人等決定(変更)通知書
令和　　年　　月　　日

平戸市長　黒田　成彦　　様

住所
請負者

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり決定(変更)したので通知します。

記

　工事名

　工事場所　　平戸市
　1　現場代理人

	氏名(フリガナ)
	生年月日

	印

　2　主任技術者

	氏名(フリガナ)
	生年月日
	年月日
	最終学歴
	年月日
	保有資格区分
	コード
	交付番号

	印

	期間(　年　月　日～　年　月　日)
	工事経歴(工事内容)

　3　監理技術者

	氏名(フリガナ)
	生年月日
	年月日
	最終学歴
	年月日
	保有資格区分
	コード
	交付番号

	印

	期間(　年　月　日～　年　月　日)
	工事経歴(工事内容)

　4　専門技術者

	氏名(フリガナ)
	生年月日
	年月日
	最終学歴
	年月日
	保有資格区分
	コード
	交付番号

	印

	期間(　年　月　日～　年　月　日)
	工事経歴(工事内容)

　備考

　　　　1　該当する技術者を〇で囲むこと。

　　　　2　最終学歴は専攻科目まで記載する。

　　　　3　保有資格区分及びコード欄は、免許の名称、等級、種別、コードを記載する。

　　　　4　交付番号については、当該工事にかかる資格の資格者証の交付番号を記入すること。

　　　　5　工事経歴は

　　　　　ア　主任技術者は主な経歴を記載する。

　　　　　イ　監理技術者は指導監理的経歴を記載する。(下請を除く)

　　　　　ウ　専門技術者はその専門工事の経歴を記載する。

　　　※　コードについては建設業法施行規則別表2による。